CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bình Lục, ngày…..tháng…..năm………

BÁO CÁO VỀ HỘP THƯ BÍ MẬT SAU KHI SINH HOẠT

[bookmark: _GoBack]        	Tôi: Nguyễn Thị Nhung	    Cấp bậc: Thượng úy	Chức vụ: Cán bộ
Đơn vị: Đội CSĐT về kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục
        	Sinh hoạt với CSBM: Bí danh “THỔ”,
Số hồ sơ: 20LC0820/11111E//631021/S.
	Địa điểm sinh hoạt: Hộp thư bí mật.
         	Trinh sát đã báo cáo lãnh đạo về việc sinh hoạt với CSBM bí danh “THỔ”  tại hộp thư bí mật theo lịch sinh hoạt. Trước khi sinh hoạt trinh sát đã kiểm tra Hộp thư bí mật tuyệt đối an toàn, bí mật phục vụ tốt cho công tác sinh hoạt với Cộng tác viên bí mật. Trong, sau quá trình sinh hoạt trinh sát cũng đã tiến hành kiểm tra hộp thư bí mật đảm bảo an toàn bí mật đảm bảo tuyệt đối không để lộ hoạt động, thông tin, phục vụ tốt cho công tác đấu tranh phòng chống tội phạm.
	Trinh sát báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chi đạo./.

	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN

	CÁN BỘ BÁO CÁO

 Nguyễn Thị Nhung